АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11.10.2021                                                                                                                                         № 46
с. Батурино

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Батуринского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения от 11.05.2012 № 177 «Об утверждении Правил благоустройства территории Батуринского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить 11 октября 2021 г. на официальном сайте Батуринского сельского поселения оповещение о начале публичных слушаний.
           2. По инициативе Главы Батуринского сельского поселения вынести на публичные слушания проект решения Совета Батуринского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения от 11.05.2012 № 177  «Об утверждении Правил благоустройства территории Батуринского сельского поселения» (далее – проект решения).
           3. Публичные слушания провести на территории Батуринского сельского поселения.
           4. Довести до сведения населения проект решения согласно приложения путем его официального опубликования в информационных бюллетенях Батуринского сельского поселения и размещения на официальном сайте Батуринского сельского поселения  18 октября 2021.
5. С 18 октября 2021 по 1 ноября 2021 провести экспозицию проекта решения по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Батурино, ул. Клубная, 34, в будние дни с 8.00 часов до 16.00 часов.
6. Предложения по проекту решения могут вноситься:
1) в письменном виде в конверте в Администрацию Батуринского сельского поселения с указанием фамилии отправителя;
2) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта решения.
Поправки вносятся до 1 ноября 2021 с указанием номеров пунктов, в которые вносятся изменения, и предлагаемой редакции.
 7. Назначить публичные слушания по проекту решения на 2 ноября 2021 на 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Батурино, ул. Клубная, 34.
8. Направить 3 ноября 2021 проект решения с заключением по результатам публичных слушаний на рассмотрение в Совет Батуринского сельского поселения.
9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 11 октября 2021 г. в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasinoru.ru
10. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
11. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Батуринского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                                 Злыднева Н.В.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Батуринского сельского
поселения от 11.10.2021 № 46

00.00.0000                                                                                                                                  	№ проект
с. Батурино

О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения от 11.05.2012    № 177 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Батуринского сельского поселения»

В целях совершенствования нормативного правового акта
 СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета от 11.05.2012 № 177 «Об утверждении Правил благоустройства территории Батуринского сельского поселения», следующие изменения:
1)	пункт 3.7.2. изложить в новой редакции:
«3.7.2. Санитарное содержание дворовых территорий включает в себя: уборку и вывоз мусора, твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов. Все виды отходов, мусора дожны собираться бесконтейнерным способом (непосредственная загрузка ТКО собственниками в специализированный транспорт для перевозки ТКО).»;
2)	пункт 3.9.7. изложить в новой редакции:
«3.9.7. Сбор мусора осуществляется бесконтейнерным способом (непосредственная загрузка ТКО собственниками в специализированный транспорт для перевозки ТКО).».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Батуринского сельского поселения и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Батуринского сельского поселения                                                            	  Злыднева Н.В.

Председатель совета Батуринского сельского поселения				   Королева Е.И.